
www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

2024

LETNÍ NABÍDKA
1. 7. - 30. 9. 2024

Kalendáře a diáře 2025
Sleva 20 %

Vybírejte z našich katalogů 
nebo na www.p4o.cz

Kalendáře a diáře 
Vám na požádání označíme 

logem nebo textem. 

Kontaktujte svého 
obchodního zástupce.   

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.
Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 
Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 
odběrateli, který má vůči naší společnosti 
uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Omalovánka A4 se samolepkami 
(mix motivů) - 421 709

Nůžky na větve a keře Verto 
15G205 - 421 487

Rýžovar SISTEMA® 
MICROWAVE™ 2,6 l - 421 713

Ruční tlakový postřikovač 
Verto 2 l, 2.5 bar - 421 711

Izotermická taška na jídlo 
s boxem 1,5 l (mix motivů) - 421 712

Pivo Pilsner Urquell  
6 x 500 ml plech- 421 107

Sprchový gel Lactovit  
300 ml - 421 710

Nealkoholické pivo ochucené 
2 x 500 ml plech - 421 708

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Bohemia sekt Ice 
0,75 l - 421 463

1. 2. 3. 4.

› BAMBUS SE PYŠNÍ OFICIÁLNĚ UZNANÝM 
SVĚTOVÝM REKORDEM V RYCHLOSTI RŮSTU 
– ZA DEN POVYROSTE AŽ O 91 CENTIMETRŮ. 
BOTANICI HO ŘADÍ DO SKUPINY TRAV 
S  DŘEVNATÝMI STÉBLY.  



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

51 mm

100
lístků

100
lístků

76 mm

50 listů • formát B5 • boční spirálová vazba Twin Wire • krémový papír Holmen 80 g/m² - příjemný na psaní i kreslení 
• pevné desky z papírové lepenky ozdobené knihařským plátnem

Obj. kód barva druh  Cena (Kč/Ks)
119 816 oranžová čistý  125,00    110,00
119 817 růžová čistý  125,00    110,00
119 818 sv.modrá čistý  125,00    110,00
119 819 červená linkovaný  125,00    110,00
119 820 modrá linkovaný  125,00    110,00
119 821 žlutá linkovaný  125,00    110,00

Léto 2024 str. 2/3

SLEVA
12%!

A5

A4

Kopírovací papír Data copy 
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • kvalitní papír s vysokou bělostí a hladkostí  • vhodný pro tisk barevných prezentací 
a reportů, stejně tak i pro každodenní komunikaci a velkoobjemový tisk • skvělé výsledky na všech laserových a inkoustových 
tiskárnách • FSC certifikace a známka EU Ecolabel • 5 balíků v krabici  

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX
BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLADCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
119 505 130,00   119,00

Kopírovací papír Image Business
formát A4 • 80 g • 500 listů v balení • nabízí příznivý poměr kvality a ceny • dopo-
ručován pro tisk prezentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • duplexní tisky 
• PEFC certifikace •  5 balíků v krabici

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX
BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLADCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír Image Volume
formát A4 •  80 g •  500 listů v  balení •  pro každodenní 
použití • pro vícenákladový tisk a kopírování • ideální pro 
potřeby interní komunikace • 5 balíků v krabici

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 588 110,00  99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
401 326 100,00  89,00

A4

A4

A4

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX
BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLADCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

3 x 100
lístků

Samolepicí bloček žlutý
tradiční žlutá barva • 100 lístků v bločku • obj. kód 110 020 
cena za balení 3 x 100 lístků • obj. kód 110 033 provedení "Z", 
vhodný pro zásobníky na "Z" bločky

127 mm

38 mm

110 027

110 026

110 020

Obj. kód rozměr (mm) Cena (Kč/Ks)
110 020 3x (38 x 51) 69,00
110 026 76 x 76 43,00
110 027 127 x 76 56,00
110 033 76 x 76 49,00

DÁREK  
při koupi 10 kusů 
Školní sada

110 033

NOVINKA!

Zápisník B5

50 listů

Zápisník Oxford Urban
50 listů • linkovaný • boční spirálová vazba • extra jemný a hladký papír 90 g • optická bělost 
• polypropylenové desky • plastová záložka • barevný mix desek

Obj. kód formát   Cena (Kč/Ks)
125 116 A5 145,00
119 252 A4 199,00 50 listů

DÁREK  
při koupi 2 kusů 
Kosmetické zrcátko 

Blok spirálový GREENline
čtverečkovaný • spirálová vazba • ekologická značka  „Blue Angel''

Obj. kód formát  počet listů  motiv  Cena (Kč/Ks)
119 731 A7 50 vlna 23,00  20,70
119 732 A7 50 ginkgo 23,00  20,70
119 733 A5 70 vlna 62,00  55,80
119 734 A5 70 ginkgo 62,00  55,80
119 735 A4 70 vlna 84,00  75,60
119 736 A4 70 ginkgo 84,00  75,60

50  listů

70 listů

A5
A7

A4

B5

SLEVA
10%!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
  

OFFICE KOLEKCE 

www.kartonpp.cz 

VYROBENO V SOULADU S PŘÍRODOU 
A UDRŽITELNOSTÍ

Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Řada VERDE - elegantní zemité barvy

formát A4 • šíře hřbetu 70 mm • páková mechanika • laminovaný • hřbetní kroužek pro snadnou 
manipulaci • uzavírací mechanismus (rado kroužek) drží pořadač vždy pevně zavřený • elegantní 
zemité barvy • rozměr 320 x 285 x 70 mm

formát A4 • flexibilní kapacita dokumentů až 250 listů 
• materiál polypropylen 450 mic. • uzavírání na gumičky 
• vhodná pro archivaci dokumentů • elegantní zemité 
barvy • rozměr 320 x 247 x 5 mm

formát A4 • materiál extra pevná lepenka 
potažená laminem • pevný kovový klip 
• elegantní zemité barvy

formát A4 • materiál extra silný polypropylen 
• uzavírání na gumičky • elegantní zemité barvy 
• rozměr 326 x 246 x 30 mm

formát A4 • šíře hřbetu 20 mm • kapacita 70 listů • průměr kroužků 15 mm • materiál extra silný 
polypropylen • kroužková mechanika • elegantní zemité barvy • rozměr 311 x 243 x 20 mm

60 listů • linkovaný • dvojitá boční spirála • bílý bezdřevý papír • perforace pro snadné odtržení 
• polypropylenové desky • elegantní zemité barvy 

SLEVA
10%! NOVINKA!

Pořadač pákový VERDE

Mapa tříklopá VERDE

Podložka s klipem VERDE

Box s gumou VERDE

Pořadač kroužkový PP VERDE

Blok spirálový VERDE

Obj. kód barva            Cena     (Kč/Ks)
129 928 zelená          126,00   113,40
129 929 hořčicová    126,00   113,40
129 930 cihlová        126,00   113,40
129 931 tyrkysová    126,00   113,40

Obj. kód barva           Cena  (Kč/Ks)
129 944 zelená          41,00   36,90
129 945 hořčicová    41,00   36,90
129 946 cihlová        41,00   36,90
129 947 tyrkysová    41,00   36,90

Obj. kód barva           Cena  (Kč/Ks)
129 960 zelená          68,00   61,20
129 961 hořčicová    68,00   61,20
129 962 cihlová        68,00   61,20
129 963 tyrkysová    68,00   61,20

Obj. kód barva           Cena  (Kč/Ks)
129 948 zelená         106,00   95,40
129 949 hořčicová   106,00   95,40
129 950 cihlová       106,00   95,40
129 951 tyrkysová   106,00   95,40

4 kroužky2 kroužky

Obj. kód barva  počet kroužků  Cena (Kč/Ks)
129 936 zelená 2 72,00   64,80
129 937 hořčicová 2 72,00   64,80
129 938 cihlová 2 72,00   64,80
129 939 tyrkysová 2 72,00   64,80
129 940 zelená 4 79,00   71,10
129 941 hořčicová 4 79,00   71,10
129 942 cihlová 4 79,00   71,10
129 943 tyrkysová 4 79,00   71,10

Obj. kód barva  formát     Cena (Kč/Ks)
119 834 zelená A5 77,00 69,30
119 835 hořčicová A5 77,00 69,30
119 836 cihlová A5 77,00 69,30
119 837 tyrkysová A5 77,00 69,30
119 838 zelená A4 126,00 113,40
119 839 hořčicová A4 126,00 113,40
119 840 cihlová A4 126,00 113,40
119 841 tyrkysová A4 126,00 113,40

60 listů

A5

A4



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Léto 2024 str. 4/5

Kalkulátor SDC-408-410-412

Flash disk USB Goodram ECO FRIENDLY hnědý s krytkou

stolní kompaktní • nakloněný displej • plastová klávesnice • standardní funkce • 3 tlačítka pro práci s pamětí 
• napájení duální solární/bateriové • hmotnost 95 g • rozměr 125 x 100 x 27 mm • záruka 3 roky  

Eco Friendly • 100% rozložitelné pouzdro a šetrné k přírodě • USB 3.0 • rychlost čtení až 60 MB/s • rychlost 
zápisu až 20 MB/s • rozměr 55 x 21 x 9,6 mm

Obj. kód barva  displej  Cena (Kč/Ks)
159 324 černá 8místný 145,00  130,50
159 325 bílá 10místný 165,00  148,50
159 326 černá 12místný 177,00  159,30

SLEVA
10%!

Kalkulátor MS-8F-10F-20F
stolní • standardní funkce • funkce výpočtu DPH • profesionální výpočet procent • výpočet marže s klávesou procent 
• převody měn (3 sazby) • klávesa změny znaménka (+/-) • vyrovnávací paměť • 3tlačítková  paměť • napájení 
duální solární/bateriové • hmotnost 105 g • rozměr 148,5 x 101 x 27,6 mm

Obj. kód displej  Cena (Kč/Ks)
402 821 8místný 235,00  211,50
402 822 10místný 279,00  251,10
402 823 12místný 295,00  265,50

Obj. kód    kapacita     Cena (Kč/Ks)
149 599 16 GB  189,00
149 600 32 GB  249,00
149 601 64 GB  335,00
149 602 128 GB  456,00

SLEVA
10%!

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU
značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

 

 RED BULL 
plech 250 ml  ZDARMA

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

pro formát A4 • rozměr 325 x 240 x 75 mm • ekonomická varianta • materiál hladká lepenka 
0,9 mm • ekologicky šetrný výrobek • FSC certifikát • 25 ks v balení 

organizér s rejstříkem • materiál elegantní polypropylen • štítky pro snadnou identifikaci obsahu 
 • uzavírání na gumičku 

Archivační krabice barevná Economy Organizér na dokumenty Concorde s gumou

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
129 906 černá 23,00
129 907 červená 23,00
129 908 modrá 23,00
129 909 zelená 23,00

Box s gumou z lepenky
formát A4 •  rozměr 320 x 240 x 30 mm •  materiál ekologicky 
šetrná lepenka • z vnější strany potažený snadno udržovatelnou 
polypropylénovou vrstvou • zevnitř vylepený bílým papírem • uza-
vírání na gumičku šíře 15 mm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 845 černá 99,00  89,10
402 846 červená  99,00  89,10
402 847 modrá 99,00  89,10
402 848 oranžová 99,00  89,10
402 849 tyrkysová 99,00  89,10

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Desky s kamuflážním potiskem
formát A4 • kamuflážní potisk - nejjednodušší způsob ochrany důleži-
tých informací na složce • přední a zadní strana má na sobě speciální 
potisk, kterým ztěžuje čtení dat • velká písmena jsou stále čitelná bez 
nutnosti vyndávání dokumentů z desek • vyrobeny z polypropylenu 
• barva transparentní • rozměr 310 x 220 mm • 5 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
129 979 99,00

Obj. kód formát barva                 počet kapes   Cena (Kč/Ks)
129 970 DL pastel.modrá            13 65,00  58,50
129 971 DL pastel.růžová            13 65,00  58,50
129 972 DL bílá                              13 65,00  58,50
129 973 A4 pastel.modrá             7 83,00  74,70
129 974 A4 pastel.růžová             7 83,00  74,70
129 975 A4 bílá                               7 83,00  74,70
129 976 A4 pastel.modrá            13 93,00  83,70
129 977 A4 pastel.růžová            13 93,00  83,70
129 978 A4 bílá                              13 93,00  83,70

13  
kapes

7  
kapesA4

DL



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

  

Řada WOW - nově v zářivě červené
Pořadač pákový Leitz 180° WOW Stojan na časopisy CLICK-N-STORE

Zásuvkový box Leitz WOW

Sešívačka elektrická Leitz NeXXt WOW 5566

Zásuvka Leitz WOW Plus

Set mini sešívačky a děrovačky Leitz WOW

Další výrobky řady WOW najdete na www.p4o.cz

formát A4 • šíře hřbetu 80 mm • unikátní patentovaná mechanika Leitz 180° (snazší manipulace s doku-
menty) • díky laminaci je povrch pořadače lesklý a vysoce kvalitní s dvoubarevným efektem • hřbetní otvor 
pro snadné uchopení • uzavírací kroužky proti náhodnému otevření • odstranitelný hřbetní štítek • záruka 
na mechaniku 5 let

pro formát A4 • materiál pevný karton • laminovaný povrch • rámeček na popisovací štítek na obou stranách 
stojanu • skládací • rozměr 330 x 253 x 103 mm

nový a moderní způsob ukládání • 5 zásuvek • jednoduchý systém vysouvání se zarážkami - zabraňuje vypa-
dávání zásuvek • unikátní systém zavírání - jedno zmáčknutí a zásuvky jsou pevně zavřeny • gumové nožičky 
pro lepší stabilitu a ochranu nábytku • pro úsporu místa možnost stohovat až 3 boxy na sebe • dodáváno 
s transparentním rozřaďovačem • rozměr 287 x 270 x 363 mm

sešije až 10 listů • spojovače electric • snadno ovladatelná jednou rukou • hloubka vkládání 10 mm • vhodná 
pro časté používání • napájení: baterie 4 x AAA (nejsou součástí balení) • záruka 3 roky 

pevná a odolná • kolmé i předsazené stohování • zešikmení odkládací plochy • výřez pro snadný přístup 
• rozměr 242 x 63 x 340 mm 

děruje a sešívá až 10 listů • spojovače č. 10 • celokovové • kompaktní rozměry, vhodné pro použití doma, 
v kanceláři i na cestách • balení na blistru včetně startovacího balení drátků • záruka 10 let 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
129 913 183,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
129 927 306,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
188 221 2138,00Obj. kód Cena (Kč/Ks)

188 216 203,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 503 1093,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
179 501 699,00

DÁREK  
při koupi 10 kusů 
Bohemia sekt Ice 750 ml 

DÁREK  
při koupi 2 kusů 
Bohemia sekt Ice 750 ml 

DÁREK  
při koupi 3 balení 
Bohemia sekt Ice 750 ml 

DÁREK  
při koupi 1 kusu 
Bohemia sekt Ice 750 ml 

DÁREK  
při koupi 3 kusů 
Džus Pfanner 100 % pomeranč 1 l 

DÁREK  
při koupi 4 kusů 
Džus Pfanner 100 % pomeranč 1 l 

electric
4x

až 10 listů až 10 listů

až 10 listů

č. 10



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Léto 2024 str. 6/7

Kupte automatickou SKARTOVAČKU 
Rexel Auto+ Optimum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte ZDARMA 
BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
JBL TUNE 720 BT  

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 30.9.2024

Skartovačka Leitz IQ

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 30.9.2024

Kupte SKARTOVAČKU 
Leitz IQ
Registrujte se na www.leitz.com.
Získejte ZDARMA ELEKTRICKOU SEŠÍVAČKU 
LEITZ NEXXT WOW.

Inteligentní a tichá
Vsaďte na jistotu!

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Prací gel Sanytol 1,7 l

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Pivo Heineken 4 x 0,5 l

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Laminovací fólie 80 mic., 100 ks

  
— VÝROBEK NELZE DODAT DO 24 HODIN

DÁREK  
při koupi 1 kusu
 Dárková karta Lidl 250 Kč 

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23140
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 5 x 18 mm • šíře vstupu 220 mm • kapacita skartace 10 listů 
A4/80g papíru • skartace karet, náhodná skartace drátků, sponek • odpadní nádoba 12 l • průzor do odpadní 
nádoby • indikace přetížení a přehřátí • automatický systém start/stop • obousměrný chod • bez nutnosti mazá-
ní a údržby • stupeň utajení P-4/F-1/T-4/E-3, NNI 1 • hmotnost 4,8 kg • rozměr 366 x 347 x 217 mm  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 396 2890,00

35 l 1,9 x 15  
mm

12 l 5 x 18  
mm

10 ks

Řezačka páková Dahle 533
kapacita 15 listů •  stabilní kovový stůl se zaoblenými hranami a  neklouzavými pryžovými 
patkami • vyměnitelný horní nůž s rovinným výbrusem • ostrý spodní nůž • vysoce kvalitní 
nože z oceli Solingen •  ruční přítlak s integrovanou ochranou prstů • natištěné jednotlivé DIN 
formáty • úhlové příložníky, dělení v mm • nastavitelný zadní doraz

Obj. kód délka řezu  rozměr stolu  Cena (Kč/Ks)
401 518 340 mm 450 x 285 mm 3050,00

KAPACITA
15 x 80 g/m2

450x285 mm

340 mm

Laminátor Arta 236/336 Super

Laminátor Dahle 70303/304
technologicky vyspělý • maximální tloušťka laminovací fólie 125 mic. • rychlost laminování až 800 mm/
min. • maximální síla laminovaného materiálu 0,6 mm • 4 válce, z toho 2 nahřívané • plynule nastavitelná 
teplota pro 80 - 125 mic. • dotykové ovládání pro nastavení teploty, studené a teplé laminace a zpětného 
chodu • doba nahřívání do 60 sekundrychlá a precizní laminace • maximální tloušťka laminovací fólie 125 mic. • rychlost laminování 500 mm/min. 

• maximální síla laminovaného materiálu 0,5 mm • technologie 4 válců, z toho 2 nahřívané • světelná sig-
nalizace připravenosti • funkce odstranění zaseknuté fólie • automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti 
• doba nahřívání 30 sekund (169 746), 40 sekund (169 747)

Obj. kód typ  pracovní šíře  hmotnost  rozměr (mm)  Cena (Kč/Ks)
169 370 236 super 240 mm 2,25 kg 416 x 158 x 86 2490,00
169 371  336 super 330 mm 3,15 kg 506 x 158 x 86 3390,00

Obj. kód typ  pracovní šíře  hmotnost  rozměr (mm)  Cena (Kč/Ks)
169 746 70304 230 mm 2 kg 360 x 78 x 150  2980,00
169 747 70303 325 mm 2,6 kg 454 x 78 x 150  3530,00



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

až 10 listů

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

DÁREK  
při koupi 5 kusů
Žvýkačky Orbit

DÁREK  
při koupi 2 kusů
Zvýrazňovač Tombow 
oboustranný, mix barev

Laminátor Arta 236/336 Super

Děrovačka NOVUS B 220 Color ID Sešívačka NOVUS B 2 Color ID

Sešívačka bezdrátková PLUS 31147 ECO Sešívačka bezdrátková PLUS 31236

děruje až 20 listů • stabilní příložník pro formáty A6 až A4 • rozteč děr 80 mm • dělené výklopné dno 
z měkké pryže pro snadnou manipulaci s odpadem • záruka 10 let

sešije až 25 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • hloubka vkládání 65 mm • kovová s částečným horním plastovým 
krytem • otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití • volné sešití umožňuje krátkodobé spojení dokumentů-
-sponky se dají jednoduše a rychle odstranit • záruka 10 let

sešije až 5 listů • bezdrátková • funguje na principu proděravění a ohnutí papíru • velmi snadné seší-
vání jednou rukou za pomoci  „Power assist“ posilovacího mechanismu • šetrná k životnímu prostředí 
a díky  „staple-free“ provedení vhodná do domácností, kanceláří, restaurací, obchodů, nemocnic nebo 
při práci s dětmi • lze sešívat v rozích nebo po stranách papíru • ergonomický design • z velké části 
vyrobena z recyklovaného plastu • barva modrá

sešije až 10 listů • bezdrátková • funguje na principu proděravění a ohnutí papíru • velmi snadné sešívání 
jednou rukou za pomoci  „Power assist“ posilovacího mechanismu • šetrná k životnímu prostředí a díky 
„staple-free“ provedení vhodná do domácností, kanceláří, restaurací, obchodů, nemocnic nebo při práci 
s dětmi • s použitím měřítka (součást sešívačky) možnost vytvořit na dokumentu dvě díry - rozpětí max. 
8 cm podle rysek na měřítku a dokument založit např. do pořadače • průhledové okénko pro přesné sešívání
• vyrobena z kovu a recyklovaného plastu • barva černá

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

SLEVA
10%! SLEVA

10%!

Obj. kód barva  Cena  (Kč/Ks)
179 492 modrá petrolejová 189,00   170,10
179 493 mátově zelená   189,00   170,10
179 494 šedá 189,00   170,10
179 495 světle fialová    189,00   170,10

Obj. kód barva  Cena  (Kč/Ks)
179 496 modrá petrolejová 289,00   260,10
179 497 mátově zelená   289,00   260,10
179 498 šedá 289,00   260,10
179 499 světle fialová    289,00   260,10

179 421

návin 8 m

2022

173 072

173 021

Korekční strojek Scooter
šíře 4,2 mm • návin 8 m • jednorázový • umožňuje okamžité přepsání • kolečka pro rychlou, stabilní korekci

Obj. kód barevné provedení  Cena (Kč/Ks)
173 021 mix barev 52,00
173 072 black & white 52,00
179 421 paisley 52,00

Korekční strojek Tombow
šíře 4,2 mm • návin 12 m • jednorázový • boční rolování • okamžitá a čistá oprava • páska odrolovatelná až 
do posledního milimetru

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 311 71,00

návin 12 m

až 25 listů

24/6, 26/6

až 20 listů

až 5 listů Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 510 451,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 509 247,00



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.cz

vždy vám MÁME CO NABÍDNOUT

Léto 2024 str. 8/9

SLEVA
15%!

Lepicí tyčinka Kores
lepí papír a karton • vodou omyvatelná • obsahuje glycerin, 
nevysychá • neobsahuje rozpouštědla

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 087 20 g 39,00
170 088 40 g 58,00

Lepidlo glue penPryž Grada mix
objem 50 ml • tekuté • aplikační houbička • lepí 
papír a karton • snadná aplikace • bezbarvé 

barevná školní pryž • nezanechává šmouhy 
• rozměr 55 x 18 x 8 mm

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
171 168 13,00  11,00

DÁREK  
při koupi 6 ks 170087
nebo 4 ks 170088
Žvýkačky Orbit

DÁREK  
při koupi 1 sady
Bonbony Mentos mini

Nůžky Concorde 206
vysoce kvalitní •  čepele z  tvrzené japonské oceli s  nerezovou úpravou •  atraktivní design 
• úchopová část ergonomicky tvarovaná, pogumovaná 

Obj. kód délka nůžek  Cena (Kč/Ks)
179 124 15 cm 49,00  41,60
179 125 18 cm 54,00  45,90
179 126 21,5 cm 74,00  62,90

SLEVA
15%!

Nůžky precizní non stick

Lepicí guma tečky

pro přesné vystřihování i nejmenších detailů • kvalitní nerezové ostří s povrchem non-stick • délka nůžek 
10,5 cm • délka ostří 3,5 cm

univerzální samolepicí tečky • oboustranné • transparentní • průměr 10 mm • vhodné k připevnění 
plakátů, fotografií, poznámek a lehkých předmětů • 300 ks na pásce

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
171 560 69,00

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
198 386 10,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
228 382 71,00

Popisovač Monami 120 permanent modrý
permanentní • kulatý hrot • šíře stopy 2 mm • tekutý inkoust na bázi alkoholu • extra dlouhá stopa • nesmý-
vatelný, voděodolný • rovnoměrná sytá stopa do poslední kapky inkoustu • např. na sklo, kov, dřevo, plast atd. 
• možné použití v horizontální i vertikální poloze • kulaté tělo s vizuální kontrolou stavu inkoustu • šestihranné 
víčko zabraňuje skutálení • 12 ks v balení  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
198 258 20,50

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 733 59,00

Obj. kód Cena (Kč/sada)
194 925 90,00

2  mm12ks

5+1 ZDARMA! 3+1 ZDARMA!

Zvýrazňovač 8552 sada 5+1 zdarma
klínový hrot • šíře stopy 1 - 4,6 mm • ventilační uzávěr

1–4,6 mm

Olejové pastely
živé, brilantní barvy • lehce 
roztíratelné • dlouhodobě stálé 
• na papír, dřevo, plátno • pro 
použití na sucho i na mokro 
• kresba, stínování, náčrtky, 
plakáty • 12 barev  



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

NOVINKA!

Kuličkové pero Liss touch v krabičce 
vyměnitelná náplň typ F-Parker • modrý inkoust • síla hrotu 
0,7 mm • celokovové se stříbrným lesklým hrotem a klipem  
•  tělo se saténovou povrchovou úpravou • stiskací mechanis-
mus • hrot pro dotykové obrazovky • dárková krabička  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
219 463 černá 79,00
219 461 červená 79,00
219 460 modrá 79,00
219 464 růžová 79,00
219 462 bílá 79,00

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Kuličkové pero Pilot Acroball
vyměnitelná náplň • barva náplně odpovídá barvě těla • jedinečná hladkost psaní - náplň 
je založena na olejové bázi • rychleschnoucí • voděodolné • plynulé psaní • jasné inten-
zivní barvy • vyrobeno z 77,4% recyklovaného plastu (s výjimkou vyměnitelné náplně) 
• 10 ks v balení  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 068 černá 54,00  48,60
199 069 červená 54,00  48,60
199 070 modrá 54,00  48,60

79%
Recyklovaný materiál*

*Nezahrnuje 
vyměnitelné části

Obj. kód barva  šíře hrotu  šíře stopy      Cena (Kč/Ks)
199 301 černá 0,5 mm 0,25 mm 72,00 64,80
199 302 červená 0,5 mm 0,25 mm 72,00 64,80
401 245 modrá 0,5 mm 0,25 mm 72,00 64,80
199 121 černá 0,7 mm 0,35 mm 72,00 64,80
199 122 červená 0,7 mm 0,35 mm 72,00 64,80
199 123 modrá 0,7 mm 0,35 mm 72,00 64,80
198 292 sada 4 ks 0,7 mm 0,35 mm 289,00 260,10

Roller Pilot FriXion Clicker
vyměnitelná náplň • barva těla odpovídá barvě inkoustu • stiskací provedení bez víčka • jedinečný inkoust • stopa po za-
hřátí třením pomocí speciálního plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání lze okamžitě přepisovat • 12 ks 
v balení • sada 4 ks: barva černá, červená, modrá a zelená • chytré pouzdro se dá snadno změnit ve stojánek, popřípadě 
spojit s dalšími stojánky Pilot Set2GO • obal je vyroben ze 100 % recyklovaného materiálu

12ks

0,35mm

0,25 mm

Roller Pilot FriXion Point Clicker 
vyměnitelná náplň • nový synergy hrot pro přesné a jemné linie 
• průměr hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,25 mm • stiskací provedení bez 
víčka • jedinečný inkoust • stopa po zahřátí třením pomocí speciálního 
plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání lze okamžitě 
přepisovat • pogumovaný úchop • 12 ks v balení • sada 4 ks: barva 
černá, červená, modrá a modročerná • chytré pouzdro se dá snadno 
změnit ve stojánek, popřípadě spojit s dalšími stojánky Pilot Set2GO 
• obal je vyroben ze 100 % recyklovaného materiálu  

Obj. kód barva          Cena (Kč/Ks)
199 701 černá 72,00 64,80
199 702 červená 72,00 64,80
199 703 modrá 72,00 64,80
199 704 sada 4 ks 289,00 260,10

12ks

0,25  mm

Roller Pilot FriXion Ball
vyměnitelná náplň • barva těla odpovídá barvě inkoustu 
• průměr hrotu 0,7 mm • šíře stopy 0,35 mm • jedinečný 
inkoust • stopa po zahřátí třením pomocí speciálního plastu 
na konci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání lze oka-
mžitě přepisovat • 12 ks v balení • sada 4 ks basic: barva 
černá, červená, modrá, zelená • sada 4 ks pastel: barva 
nebeská modř, vínová, lila, korál. růžová • sada 8 ks: barva 
černá, červená, modrá, zelená, světle modrá, lila, růžová, 
oranžová • chytré pouzdro se dá snadno změnit ve stojánek, 
popřípadě spojit s dalšími stojánky Pilot Set2GO • obal je 
vyroben ze 100 % recyklovaného materiálu  

Obj. kód barva            Cena (Kč/Ks)
195 061 černá 65,00 58,50
195 062 červená 65,00 58,50
195 063 modrá 65,00 58,50
199 705 sada 4 ks basic 260,00 234,00
199 706 sada 4 ks pastel 260,00 234,00
199 707 sada 8 ks 484,00 435,60

12ks

0,35mm

BALL Obal

Praktický 
obal  

lze využít 
i jako  

stojánek

50%
Recyklovaný materiál*

*Nezahrnuje 
vyměnitelné části



   Objednávejte na Objednávejte na    www.p4o.czwww.p4o.czZima 2021 str. 2/3Léto 2024 str. 10/11

Káva zrnková
Arabica: 100% směs různých nejlepších odrůd Arabica 
Tenoria: směs v optimálním poměru z vybraných vysoce kvalitních druhů Arabi-
ca 40 % a Robusta 60 % • balení 1 kg  

Obj. kód druh Cena (Kč/Ks)
401 945 Arabica 580,00
401 943 Tenoria 430,00

1 kg

DÁREK  
při koupi 3 balení 
Zelený čaj Sencha 10 x 1,5 g

Čerstvě pražená káva

Křeslo NEVADA Pracovní stůl s elektricky nastavitelnou výškou
kancelářské • ergonomické • houpací mechanismus s nastavitelnou silou protiváhy a aretací v základní 
poloze • područky pevné, plastové, částečně čalouněné • plynový píst pro výškové nastavení • černý 
kovový kříž 640 mm • kolečka o průměru 50 mm na měkké povrchy • potah černá tkanina s vysokou 
pevností • nosnost 150 kg

ULTRADESK stůl UPLIFT s elektricky nastavitelnou výškou • systém plynulého nastavení výšky od 74 do 
116 cm umožňuje práci jak vsedě, tak i ve stoje a stůl se vždy dokonale přizpůsobí výšce postavy • pra-
covní deska je potažena speciálním materiálem, který ji dokonale chrání před mechanickým poškozením 
i chemikáliemi • ze spodní strany desky jsou dva kabelové rošty • rozměr desky 160 x 75 cm • výška 
stolu od 74 do 116 cm • nosnost 90 kg

NOVINKA!
NOVINKA!

A: 107,5-117 cm
B: 52 cm
C: 47 cm
D: 47,5-54,5 cm
N: 150 kg

A CN

D B

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
209 550 černá 2690,00
209 551 šedá 2690,00

Obj. kód barva desky Cena (Kč/Ks)
209 547 bílá 9990,00  8490,00
209 548 černá 9990,00  8490,00
209 549 hnědá 9990,00  8490,00

AKČNÍ CENA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  

SLEVA
15%!

Kraťasy pánské CXS STRETCH
montérkové • strečová tkanina umožňující volný pohyb • pas s poutky na opasek • přední kapsy s kap-
sou na zip • multifunkční kapsy na obou stranách • dvě zadní kapsy - jedna s klopou • reflexní doplňky 
• barva modro-černá  

NOVINKA! NOVINKA!Rozšířená nabídka 
pracovních oděvů na www.p4o.cz

Obj. kód velikost  Cena (Kč/Ks)
311 159 46 690,00
311 160 48 690,00
311 161 50 690,00
311 162 52 690,00
311 163 54 690,00
311 164 56 690,00
311 165 58 690,00
311 166 60 690,00
311 167 62 690,00
311 168 64 690,00

Skartovačka na karton DSB CS325

Balicí páska Scotch univerzální Balicí páska Scotch 
extra pevná

pro likvidaci kartonů nebo lepenky a následné použití při balení • karton je nařezán na voštinový výplňový 
materiál, který má během procesu balení dobrý tlumící efekt • snadná obsluha pomocí vypínače pro zapnutí 
/ vypnutí a zpětný chod • podávací pult s praktickou měrkou pro formát řezaného materiálu • pracovní šíře 
325 mm • max. tloušťka řezaného materiálu 6 mm • řezná rychlost 3 m/min. • z důvodu ochrany obsluhy 
je prostor nařezávacích nožů zakrytý • napětí 220V 50/60 Hz • výkon 360 W  • rozměr (š x h x v) 450 x 250 x 
200 mm • hmotnost 32,8 kg  

šíře 48 mm • návin 66 m • vysoce kvalitní • nehlučné odvíjení 
• trvanlivé těsnění na lehkých kartonových obalech během 
přepravy a skladování • výborná lepivost • odolná • při používání 
se neroztrhne

šíře 48 mm • návin 50 m • nové pokročilé lepidlo 
na pásce • silná přilnavost • bezpečné utěsnění 
přes okraje a švy krabice • vysoká odolnost při 
hrubém zacházení a extrémních venkovních 
teplotách • křišťálově čirá • ideální k připevnění 
a ochraně přepravního štítku

DÁREK  
při koupi 1 kusu
Pivo Heineken 4 x 0,5 l

DÁREK  
při koupi 3 kusů
Sada Zasaď strom

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 589 27 940,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
219 964 129,00

Obj. kód barva Cena (Kč/Ks)
219 962 transparentní 109,00
219 963 hnědá 109,00

219 962

219 963

219 964

  
— VÝROBEK NELZE DODAT DO 24 HODIN



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Ubrousky vlhčené účelové Utěrka z mikrovlákna Shaggy Monster

Houbičky kuchyňské profilované

Vlhčené čisticí utěrky Elix

Tablety do myčky Fine 5 v 1Utěrky průmyslové v roli 

Houbičky kuchyňské maximální pěna

Utěrka z mikrovlákna Light& Glide
zvlhčující složka vyvinutá pro rozdílné účely • perfektní čisticí 
a lešticí účinek • s uzávěrem • svěží lehké aroma • přírodní 
báze • velikost 19 x 18,5 cm • 48 ks v balení

dvouvrstvá • extra hustá a dlouhá mikrovlákna • skvěle absorbuje prach 
a špínu • antistatická • pro suchý i mokrý úklid • bez nutnosti použití 
čisticích prostředků • materiál: 85 % polyester, 15 % polyamid • rozměr 
30 x 20 cm

profilovaný ergonomický design • univerzální využití • vysoká hustota 
pěny pro výjimečnou odolnost a savost • drhnoucí podložka i pro odolné 
skvrny • rozměr 96 x 70 x 48 mm • 3 ks v balení

pro šetrné čištění a péči o namáhané ruce •  vhodné také pro čištění 
povrchů a nářadí • důkladně a šetrně odstraňují silné znečištění, jako je 
mastnota, lepidlo, barvy, dehet a maziva • příjemně svěží vůně pome-
ranče • vhodné pro použití v průmyslových a údržbářských provozech, 
dopravě či službách • ideální pro mobilní každodenní použití • rozměr 
utěrky: 27 x 31 cm • 90 ks v balení

odstranění  skvrn, mastnoty, usazenin 
z čaje a kávy, odolných nečistot • křiš-
ťálově zářivé nádobí • ochrana myčky 
nádobí • svěží vůně • ochrana před 
tvorbou vodního kamene • 40 ks

100% celulóza • 2 ks v balení

extra velké póry pro maximální využití čisticí pěny • hustá a dlouhotrvající pěna pro mytí nádobí • pevná a silná 
čisticí vlákna • hustá a odolná polyuretanová pěna • rozměr 100 x 70 mm

rozdílná struktura jednotlivých stran utěrky pro hrubší čištění 
nebo leštění • čistí i bez použití čisticích prostředků • pro suchý 
i mokrý úklid • materiál: 100 % polyester • rozměr 40 x 40 cm

Obj. kód použití Cena (Kč/bal.)
311 172 do kuchyně 32,00
311 173 do koupelny 32,00
311 174 na dřevěné povrchy 32,00

Obj. kód balení Cena (Kč/bal.)
311 178 5 ks 31,00
311 179 10 ks 46,00

Balicí páska Scotch 
extra pevná

DÁREK  
při koupi 1 balení
Kapesníčky v krabičce 3 ks

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
311 175 52,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
311 177 31,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 944 569,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
311 171 159,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
311 176 42,00

311 169 311 170

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!

2
vrstvy

800 útr.
26 x 34 cm

Obj. kód barva  délka (m)  šířka (cm)  délka útržku (cm)  počet útržků (ks)  počet vrstev  Cena (Kč/bal.)
311 170 modrá 190 36 38 500 3 1320,00
311 169 bílá 272 26 34 800 2 850,00

3
vrstvy

500 útr.
36 x 38 cm

3 ks

5 ks 10 ks

48 ks

90 ks

40 ks

Sanytol Professional - sprej 750 ml
odstraňuje 99,99 % bakterií, plísní a virů • neobsahuje chlór • čistí a dezinfikuje 
v  jednom kroku •  účinný proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (nutná 
doba působení - 1 min.) • biocidní přípravek (Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.)
čistič na koupelny: zabraňuje tvorbě plísní • odstraňuje vodní kámen, plak 
a nanesené stopy mýdla • šetrné složení • neodbarvuje a nezanechává skvrny       
čistič na kuchyně: účinně odstraňuje zbytky mastnoty a usazenin v kuchyni 
•  rozpouští odolnou mastnotu •  ideální pro sporáky, trouby, grily, dřezy, 
pracovní desky, ledničky, mikrovlné trouby, nerezové plochy      
univerzální čistič: ideální pro dezinfekci často používaných povrchů 
•  bez oplachová receptura •  dermatologicky testováno •  neobarvuje 
a nezanechává skvrny

Obj. kód typ  Cena (Kč/Ks)
402 812 na koupelny 119,00 95,20
402 813 na kuchyně 119,00 95,20
402 814 univerzální 119,00 95,20

SLEVA
20%!



Zpátky do školy! 

    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201 

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Na Vrtálně 1966

Obj. kód označení  formát  Cena (Kč/Ks)
402 945 540 L A5 21,00
402 946 440 L A4 33,00
402 947 520 L A5 13,00

Obj. kód označení  řádkování počet listů Cena (Kč/Ks)
402 948 512 16 mm 10 20,00
402 949 523 12 mm 20 22,00

Sešit školní s lenochem / s matematickým lenochem Sešit školní Oxford KIDS

Skicák s recyklovaným papírem

18měsíční diář Petito Školní týdenní diář Kamil

Balonky Joy emotikony 

 40 listů • bezdřevý • čistý • 2x lenoch, který se už 
nikdy neztratí – je součástí obalu v přední i zadní 
části sešitu • školák si jim podloží danou stránku 
a snadno dodrží rovné řádky pro psaní • moderní 
design • motiv razítka   

20 listů • bezdřevý • čistý • 2x lenoch, který se už 
nikdy neztratí – je součástí obalu v přední i zadní 
části sešitu • školák si jim podloží danou stránku 
a snadno dodrží řádky i rozestupy mezi číslicemi 
a znaménky

formát A5 • linkovaný • extra bílý a velmi hladký papír • vysoká gramáž (90 g/m2) • hebký povrch papíru 
• nepropouští inkoust • odolné desky s hladkým povrchem "Soft touch" • mix 5 motivů Veselá zvířátka 

30 listů • pevné desky - vyrobeny ze 100% sběrového papíru • ozdobené černým knihařským plátnem • bílý 
recyklovaný papír Ecoline • gramáž 170 g/m2 • certifikace FSC® a Blue Angel • boční kroužková vazba TWIN WIRE 

pevné desky s barevným motivem • zaoblené rohy • všitá záložka • přehled na rok 2024 a 2025 • seznam 
českých a slovenských jmen • česko-slovenské týdenní řádkové kalendárium se jmény a svátky • kalendári-
um od července 2024 do prosince 2025 • prostor na poznámky • gramáž papíru 80 g/m2 • kapesní velikost 
• rozměr 110 x 170 mm • 192 stran

desky tištěná grafika potažená matným laminem • šitá vazba V1 • české týdenní jmenné kalendárium • mě-
síční fáze • roční období • letní a zimní čas • citát na každý den • info stránky: osobní údaje, důležitá telefonní 
čísla, čtvrtletní plánování, tabulkový kalendář aktuálního a následujícího, věčný kalendář, jmenný seznam, 
znamení zvěrokruhu, prostor na narozeniny a jmeniny, základy učiva z matematiky, pravopis českého jazyka, 
periodická soustava prvků, základy učiva z chemie, adresář, prostor na poznámky a úkoly, telefonní obvody, 
informační a komerční servis, odjezdy a příjezdy, rozvrh hodin • rozměr 90 x 150 mm • 72 stran

ze 100% odolného latexu • velikost 30 cm 
• pro zábavu a dekoraci • 12 ks v balení 

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!

A5

A4

DÁREK  
při koupi 20 kusů
Kroužkový blok A5, linkovaný, 50 listů 402 947

402 946

402 945

40 listů

20 listů

10 listů

20 listů

30 listů

Obj. kód formát      Cena (Kč/Ks)
402 951 B7 63,00
402 952 B6 75,00
402 953 B5 106,00
402 954 B4 163,00

Obj. kód provedení  Cena (Kč/Ks)
188 488 Peříčka 129,00  103,20
188 489 Listy 129,00  103,20
188 490 Květiny 129,00  103,20
188 491 Lapač snů 129,00  103,20
188 492 Liška 129,00  103,20
188 494 Jaro 129,00  103,20
188 493 Černý 129,00  103,20
188 487 Vincent van Gogh 129,00  103,20
188 495 Alfons Mucha 139,00  111,20

Obj. kód provedení  Cena (Kč/Ks)
183 628 Zrnka 38,00  30,40
183 629 Zvířátka 38,00  30,40
186 630 Modrý 38,00  30,40
183 965 T-Rex 38,00  30,40

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
170 954 36,00

SLEVA
20%! SLEVA

20%!

PRAVOPIS 

českého jazyka

periodická soustava

prvků

MATEMATIKA

A5


